三元区住房和城乡建设局关于2022年三元区公共租赁住房第三批租赁补贴复审结果公示

  根据市区公共租赁住房管理有关规定，经住建、街道社区等部门联合审查，现将2022年三元区公共租赁住房第三批租赁补贴复审结果予以公示。公示期从2023年3月31日至2023年4月6日止。若有异议，请在公示期内正常工作时间向相关单位提出。公示无异议或异议不成立的，将依据审核结果予以登记。
  一、咨询、投诉部门：
  咨询部门：三元区住房和城乡建设局，电话：8091860，8091653，地址：三元区崇宁路16号6楼。
   投诉单位：三明市住房保障中心，电话：5106006 ，地址：三明市住建局3楼。
  二、监督部门：
  三元区纪委监委驻区工业和信息化局纪检监察组，电话：8308883，地址：三元区崇宁路16号8楼。

  附件：《2022年年度货币补贴复审合格家庭名单（三）》

三元区住房和城乡建设局
 2023年3月31日
	附件:

	序号
	关系
	姓名
	证件号码
	核定保障人口
	拟核定家庭收入类型
	受理街道及社区

	1
	本人
	俞秀平
	350127*******75307
	1
	低保
	三元区列西街道青山社区

	2
	本人
	李泉明
	350402*******65018
	1
	低收入
	三元区陈大镇瑞云社区

	3
	本人
	黄建明
	350402*********2018
	3
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	配偶
	滕彩妮
	452129*********1043

	子女
	黄紫滕
	350402*********2027

	4
	本人
	许嘉琪
	350402*********0049
	1
	低收入
	三元区徐碧街道重化社区

	5
	本人
	张雪兰
	362324*********3623
	1
	低收入
	三元区富兴堡街道富兴社区

	6
	本人
	林美英
	350403*********0026
	1
	低收入
	三元区城关街道崇宁社区

	7
	本人
	张华敏
	350403*********2016
	1
	低收入
	三元区富兴堡街道新南社区

	8
	本人
	赵文勇
	350403*********3012
	1
	中等偏下收入
	三元区富兴堡街道新南社区

	9
	本人
	徐俊兰
	352123********4022
	1
	低收入
	三元区列西街道青山社区

	10
	本人
	张丽玉
	350403********2028
	1
	低收入
	三元区城关街道复康社区

	11
	本人
	黄淑珍
	350583********8323
	1
	低收入
	三元区城关街道凤岗社区

	12
	本人
	谢春喜
	350403********0022
	1
	低收入
	三元区富兴堡街道永兴社区

	13
	本人
	陈炳飞
	350403********101X
	3
	中等偏下收入
	三元区白沙街道群二社区

	配偶
	汤风莺
	350403********1026

	子女
	陈丹
	350403********1025

	14
	本人
	陈春贵
	350403********4016
	1
	低收入
	三元区岩前镇吉口社区

	15
	本人
	潘昌伟
	350402********0019
	3
	中等偏下收入
	三元区白沙街道长安社区

	子女
	潘华慧
	350403********1023

	配偶
	张燕金
	350302********0323

	16
	本人
	陈剑平
	350403********205X
	1
	中等偏下收入
	三元区富兴堡街道东霞社区

[bookmark: _GoBack]